
DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 04 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 709

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 5



EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

 

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 20213105001 – P/E SRP Nº 011/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000017/2021

 RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO Nº 20213105001 – P/E SRP Nº 011/2021 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000017/2021.
Publicada no Diário Oficial Municipal Nº 693 em 13 de outubro de 2021.
Onde lê-se:" VALOR: R$ 242.182,20 (duzentos e quarenta e dois mil cento e oitenta e dois reais e vinte centavos).",
leia-se:" VALOR: R$ 241.682,20 (duzentos e quarenta e um mil seiscentos e oitenta e dois reais e vinte centavos). ".
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 04 de novembro de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 48735f0c4be277a4672dae879b9e4cb5cedc3e7e

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 027/2021

 RETIFICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 027/2021.
Publicada no Diário Oficial Municipal Nº 595 em 20 de maio de 2021.
Correção na quantidade de ítens do Lote IV - (PAB -2) - SECRETARIA DE SAÚDE:
Onde lê-se:"

ITEM LOTE IV - (PAB -2) - SECRETARIA DE
SAÚDE

UND QUANT. MARCA P.UNIT

5 Folders (frente /verso) F8 Bloco 150 Própria 0,45

6 Mapa de acompanhamento nutricional
(frente/verso) - bloco com 100 folhas

Bloco 3000 Própria 9,05

8 Padronização veículos Bloco 100 Própria 28,76

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 04 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 709

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 5



9 Placa lona com estrutura para sec. De Saúde Bloco 10 Própria 126

11 Planilha de monitoramento das doenças
diarreica aguda - bloco com 100 folhas

Bloco 40 Própria 8,88

13 Receituário PSF - bloco com 100 folhas Bloco 100 Própria 6,15

14 Registro de exames de preventivos coletados -
bloco com 100 folhas

Bloco 800 Própria 8,88

15 Relatório de SSA2 (frente e verso) - bloco com
100 folhas

Metro 300 Própria 9,13

16 Relatório PMA2 - bloco com 100 folhas Metro 100 Própria 8,78

21 Requisição de exame F18 Bloco 200 Própria 5,45

", leia - se:"

ITEM LOTE IV - (PAB -2) - SECRETARIA DE
SAÚDE

UND QUANT. MARCA P.UNIT

5 Folders (frente /verso) F8 Bloco 3000 Própria 0,45

6 Mapa de acompanhamento nutricional
(frente/verso) - bloco com 100 folhas

Bloco 100 Própria 9,05

8 Padronização veículos Bloco 10 Própria 28,76

9 Placa lona com estrutura para sec. De Saúde Bloco 40 Própria 126

11 Planilha de monitoramento das doenças
diarreica aguda - bloco com 100 folhas

Bloco 100 Própria 8,88

13 Receituário PSF - bloco com 100 folhas Bloco 800 Própria 6,15

14 Registro de exames de preventivos coletados -
bloco com 100 folhas

Bloco 300 Própria 8,88

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 04 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 709

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               3 / 5



15 Relatório de SSA2 (frente e verso) - bloco com
100 folhas

Metro 100 Própria 9,13

16 Relatório PMA2 - bloco com 100 folhas Metro 200 Própria 8,78

21 Requisição de exame F18 Bloco 1500 Própria 5,45

".
Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 04 de novembro de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: 1894111ede0fd51ff551c797cde80bac4fcc3fca

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 04 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 709

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               4 / 5



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2021.11.04

17:11:13 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil 

DOM - Magalhães de Almeida, Qui, 04 de Nov de 2021 Ano V Edição - Nº 709

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/ 
http://www.tcpdf.org

		email:dacielnunes@hotmail.com
	2021-11-04T17:01:13-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS




